第 1 頁，共 3 頁

社團法人台北市牙體技術師公會

公    告
台北市牙技師公會蘭(公告)字第 108015 號

主旨：本會將舉辦 109 年會員福利活動，請會員踴躍報名。

說明：

一、依據本會 108 年 8 月 2 日第三屆第十次理監事會議決議辦理。

二、為提昇會員間情誼，本會舉辦 109 年會員福利活動-不老部落一

日遊 https://www.bulaubulau.com/

（一）活動時間：109/3/13（週五）、109/4/10（週五）共二梯次，

當日 10:00~16:30（不含台北市往返不老部落接駁處）

（二）活動地點：不老部落（接駁處：宜蘭縣大同鄉寒溪村寒溪

巷 5號，不老部落將有接待人員及專車自接駁處接駁上山）

（三）報名日期：自即日起至 108 年 10 月 1 日至 10 月 30 日止

（四）報名費用：不老部落一日遊費用為單人新台幣 2800 元，

本會會員請自付報名費用 1300 元（需繳清 108 年度與歷

年會費，本會將補助每位會員 1500 元），眷屬需自費（請

自付報名費用 2800 元），每位會員攜眷人數至多 2 名，請

恕不接受眷屬單獨報名。

本會郵政劃撥資訊如下：

戶名：台北市牙體技術師公會，帳號：50397553

https://www.bulaubulau.com/

第 2 頁，共 3 頁

（五）報名方式：請上本會官網報名 （額滿請電洽本

會候補），並於官網報名後七個工作天內繳清所有自付報

名費用，始保留報名資格。

（六）注意事項：

1.由於不老部落尚無接待 16 歲以下孩童，因此請恕不接

受 16 歲以下孩童報名。

2.每梯次人數上限 30 人，20 人以上報名始成團。

3.為促進會員間交流，同一公司僅限報名 3 人。

4.台北市往返不老部落接駁處之接駁車，若有接駁需求者

達 20 人以上始由本會出資租車，若有接駁需求者未達

20 人則請自行往返不老部落接駁處。

5.為維護會員報名權益，請注意報名梯次是否正確，如報

名成功後欲更改梯次，將視同候補辦理，尙祈見諒。

6.報名成功後若因故欲取消，請於 108 年 12 月 13 日以前

通知本會，本會將退還自付報名費用 100%；108 年 12

月 14 日起通知本會取消者，若該梯次無候補者恕不退

費，請自行尋找欲參加該梯次之本會會員替補。（以上

退費帳戶若非郵局者將自退費中扣除匯款手續費 30元）

7.會員餐食需求：葷/素，請於報名時一併勾選。

8.本會將為報名成功者投保旅行平安險，因此若有參加人

員異動請務必主動告知本會，以利每一位參加人員均能

擁有基本的保障。

第 3 頁，共 3 頁

9.不老部落位於宜蘭縣大同鄉，海拔約 400 公尺，請務必

考量個人狀況參加，並備妥個人健保卡、藥物、保暖衣

物與雨具等維護個人身體健康之必備物品。

10.報名成功者若臨時無故未出席，恕不退費，且本會將

暫停其參與下次會員福利活動。

11.本會保留以上活動內容變更及最終解釋之權力，變更

或修改訊息將以電話或簡訊通知報名成功者。

三、感謝會員長久以來的支持與配合，請會員踴躍報名。

中    華    民    國   108   年   9   月   18   日